
ш

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л , ОД clCU № >  6 '  1 • //

г. Д митров

Г  п  Г и
Об утверждении временного порядка 
предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на размещение 
объектов на землях или земельных 
участках, находящихся в муниципальной 
собственности или государственная 
собственность на которые не 
разграничена»

В соответствии со ст. 7. ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010г. №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 
г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления государственных 
услуг», постановлением Правительства Московской области от 06.09.2010 № 733/40 «О мерах 
по переходу на предоставление государственных услуг в электронном виде в Московской 
области», постановлением Администрации Дмитровского муниципального района от 
07.07.2011г. № 4175-П  «О разработке и утверждении административных регламентов 
исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», постановляю:

1. Утвердить временный порядок предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в 
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не 
разграничена» (Приложение)

2. Разместить временный порядок предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в 
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не 
разграничена» на сайте администрации Дмитровского муниципального района 
Московской области.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Дмитровского 
муниципального района Московской области № 843-П  от 09.02.2018 года «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, 
находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на 
которые не разграничена».

05.10.15. АО «Первая Образцовая типография», филиал «Фабрика о б с т о й  печати Л й » , г. Дмитров. Заказ №585 Тираж 30000 экз. 1 вид.



4. Контроль за исполнением настояш ег: г.; : :  _ возложить на Заместителя Главы
администрации Дмитровского м> •. .. района М осковской области Е.Ю.
Кузнецову.

Е.Б. Трошенкова
Глава Дмитровского 
района Московской


